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Hyvä asiakkaamme

Sinulla on sähkön myyntisopimus Energia247 Oy:n kanssa.

Pohjoismaisen pörssisähkön hinta on ollut viimeaikoina poikkeuksellisen korkealla ja pörssisähkön hinnan ennustetaan 
edelleen nousevan talvella ennätyskorkeaksi. Tämän seurauksena Energia 247 Oy on ajautunut taloudelliseen kriisiin eikä 
kykene jatkamaan sähköntoimituksia asiakkailleen 3.12.2021 jälkeen. Koska laskutamme jälkikäteen ainoastaan toteutuneen 
kulutuksen mukaisesti, emme kykene näillä pörssihinnoilla hankkimaan sähköä asiakkaillemme.

Energia 247 joutuu näin ollen keskeyttämään sähköntoimitukset asiakkailleen 4.12.2021 alkaen.
Kehoitamme asiakkaitamme tekemään pikaisesti uuden sähkösopimuksen uuden sähkönmyyjän kanssa.

Suomessa verkkoyhtiölle on asetettu velvoite tälläisen tilanteen varalta eikä sähköntoimitus katkea sähkönmyyjästä johtuvasta 
syystä. Jakeluverkkoyhtiö huolehtii sähkön toimituksesta kuluttajasopimuksissa vähintään kolmen viikon ajan ja 
yrityssopimuksissa kymmenen päivää. Tämän jälkeen verkkoyhtiöllä on oikeus katkaista asiakkaan sähkönjakelu. 
Verkkoyhtiö tulee lähestymään sinua vielä omalla kirjeellään, jossa kerrotaan miten toimia. Sähköt eivät voi katketa ennen 
kuin asiakkaaseen otetaan yhteyttä.

Sinun on kuitenkin syytä tehdä välittömästi uusi sähkösopimus uuden sähkönmyyjän kanssa.
Tämä koskee voimassa olevia ja päättyviä sopimuksia, jos sopimuksen päättymisaika on 3.12.2021 jälkeen. Jos olet jo 
irtisanonut sopimuksesi päättymään 3.12.2021 jälkeen, olethan yhteydessä uuteen myyjääsi sopimuksen mahdollisesta 
aikaistamisesta. Jos olet ilmoittanut ulosmuutosta, jossa viimeinen sähkönkäyttöpäiväsi on 3.12.2021 jälkeen huomioithan, 
että sinun tulee tehdä sopimus uuden myyjän kanssa siihen saakka kun tarvitset sähköä. Myös määräaikaisten sopimusten 
sähköntoimitus loppuu. Uutta myyntisopimusta tehdessäsi kannattaa mainita, että nykyinen myyjäsi on Energia 247.

Energia 247 laskuttaa asiakkaitaan toimituksen päättymiseen saakka 3.12.2021.

Voit valita uuden sähkönmyyjän esimerkiksi kilpailuttamalla sähkösopimuksen Energiaviraston ylläpitämässä 
www.sahkonhinta.fi -palvelussa.

Kiitämme mitä nöyrimmin asiakkuudestasi.
Olemme erittäin pahoillamme tilanteesta ja siitä sinulle koituvasta harmista ja lisävaivasta. 

Jäikö sinulle kysyttävää? 

Uuden sopimuksen osalta olethan ensisijaisesti yhteydessä uuteen sähkönmyyjääsi.
Mikäli olet yhteydessä asiakaspalveluumme pahoittelemme jo etukäteen mahdollista ruuhkaa. Pyrimme 
vastaamaan kaikkiin yhteydenottoihin mahdollisimman pian.

Ystävällisin terveisin
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